
Câmara Municipal de Aurora
Poder Legislativo

CNPJ n° 12.483.558/0001-54
ASSÃODELIC

ANFls54
Rubrica

EXTRATODECONTRATO

Extrato do Contrato n° 05.02.2021/01, referente à Dispensa de Licitação n' 2021.02.03.1. Partes: A
Câmara Municipal de Aurora e a empresa A AMARO F DA SILVA. Obieto: Contratação de
serviços de licenciamento de softwares de cronômetro, votação eletrônica e presença dos

vereadores, para 11 terminais, incluindo a implantação, configuração e treinamento dos sistemas,
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Aurora/CE. FundamentacãoLegal: Artigo
24, Inciso I da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas demais alterações. ValorTotal: RS 14.300,00 (quatorze mil e trezentos reais).VigênciadoContrato: até 31 de dezembro de
2021. Signatários: Yanne Marina Leite Oliveira e Armando Amaro Fragoso da Silva.

Aurora/CE, 05 de fevereiro de 2021.

Rua Dr. Guedes Martins, s/n, Araçá - CEP:63.360-000-Aurora - CE



Câmara Municipal de AuroraAoDELIC

Fis55

cITACPoder Legislativo
CNPJ n 12.483.558/0001-54

AsSÃO

D
Rubrica

CERTIDÃODEPUBLICAÇÃO

EXTRATODECONTRATO

Certifico para os devidos fins que, foi publicado através de afixação na Portaria deste Poder

Legislativo (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato referente ao CONTRATO fimado
entre a Câmara Municipal de Aurora e a empresa A AMARO F DA SILVA, oriundodo
Processo de Dispensa de Licitaçāo n° 2021.02.03.1, na forma recomendada pelo STJ,

através do Recurso Especial n° 105.232 -(96.0056484-5)- 1* Turma.

Aurora/CE, 05 de fevereiro de 2021.

Raquel Leite Torquato'Grangeiro
Presidente da Comissão de Licitação
Responsável pela Publicação

Rua Dr. Guedes Martins, s/n, Araçá - CEP: 63.360-000 Aurora - CE


